Manuel Rendón 401 y General Córdova de esta ciudad, se reúnen en Junta General Ordinaria de 

accionistas de la compañía “CLEANSTAR.”. Con la asistencia de los siguientes accionistas: 

1.- HOLDING GRUPO STAR HOLDGRUPSTAR S.A.”. de nacionalidad Ecuatoriana, 

legalmente representada por el Sr. Felipe García Febres Cordero propietario de ciento treinta y 
siete mil seiscientos treinta y siete (137.637) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 

los Estados Unidos de Norteamérica cada una, íntegramente pagadas, por lo que le corresponde 

igual número de votos; y, de. 

2.- Sr. Felipe García Febres Cordero, de nacionalidad Ecuatoriana, propietario de una(1)